



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Benny Anker Jensen & Søn ApS

**Hesselager 25
2605 Brøndby**

CVR nr. 14 25 33 86

Årsrapport for 2021/2022

32. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. november 2022
Dirigent

Navn: Jan Jack Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Benny Anker Jensen & Søn ApS
Hesselager 25
2605 Brøndby

CVR nr.: 14 25 33 86

Stiftet: 1. juni 1990

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jan Jack Jensen, Strand Allé 8, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handel med læder, skind og artikler engros.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 439, og et overskud på tkr. 341 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.204.541	1.998
Personaleomkostninger	1	-1.706.832	-1.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-12</u>
Driftsresultat		497.709	274
Andre finansielle indtægter		-6.624	-6
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-51.614</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		439.471	208
Skat af årets resultat	4	<u>-98.493</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>340.978</u>	<u>158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>340.978</u>	<u>158</u>
I alt disponering		<u>340.978</u>	<u>158</u>
Særlige poster	5		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	55.950	56
Andre tilgodehavender	8	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>105.950</u>	<u>106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.950</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.038.394</u>	<u>2.039</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.038.394</u>	<u>2.039</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.388.109</u>	<u>1.309</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.388.109</u>	<u>1.309</u>
Likvide beholdninger		<u>753.150</u>	<u>765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.179.653</u>	<u>4.113</u>
Aktiver i alt		<u>4.285.603</u>	<u>4.219</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	9		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		1.493.783
Egenkapital i alt		1.693.783
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	10	98.493
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		98.493
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		50.462
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.437.456
Anden gæld		938.947
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.493.327
Gældsforpligtigelser i alt		2.591.820
Passiver i alt		4.285.603
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	1.152.805
Årets resultat	0	340.978
	0	340.978
Egenkapital, ultimo	200.000	1.493.783
Egenkapital, ultimo		1.693.783

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.193.494	1.212
Pensioner	498.820	498
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.518	2
Personalemkostninger i alt	1.706.832	1.712
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	42.262	50
Øvrige finansielle omkostninger	9.352	10
Andre finansielle omkostninger i alt	51.614	60
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	98.493	50
Skat af årets resultat i alt	98.493	50
5 Særlige poster		
Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Kompensation i forbindelse med COVID-19	0	-5
	0	-5
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	-5
Resultat af særlige poster, netto	0	-5

Noter

		2020/2021		
		tkr.		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	<u>255.829</u>	<u>256</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>255.829</u>	<u>256</u>		
Af-/nedskrivninger, primo	-255.829	-244		
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-12</u>		
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-255.829</u>	<u>-256</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
7 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	<u>138.206</u>	<u>139</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>138.206</u>	<u>139</u>		
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-82.256</u>	<u>-83</u>		
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-82.256</u>	<u>-83</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.950</u>	<u>56</u>		
8 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.950	0	0	0

Noter

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	98.493	0	98.493
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	98.493	0	98.493

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BAJ & Søn Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:	
Leje- og leasingforpligtelser	192.961
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	192.961